
 
 

POSTANOWIENIE NR 320/2020 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 30 października 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Bogatynia 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.  

– Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1319) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów przedterminowych Burmistrza Miasta i Gminy Bogatynia 

zarządzonych na dzień 15 listopada 2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, 

w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 24 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta i Gminy w Bogatyni.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

pełniący funkcję  

Komisarza Wyborczego 

w Jeleniej Górze II 

   /-/ Jakub Szmigiel 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 320/2020 
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 
z dnia 30 października 2020 r. 
 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica wiejska w Kopaczowie, ul. Główna 20, 

59-921 Kopaczów: 
 

1. Natalia Dobrowolska, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA 
KROPIDŁOWSKIEGO, zam. Kopaczów 

2. Ewa Helena Frankiewicz, zgłoszona przez KWW ARTURA OLIASZA, 
zam. Bogatynia 

3. Danuta Sabina Hreczuch, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA KINY, 
zam. Bogatynia 

4. Anna Maria Obuchowska, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA 
DOBROŁOWICZA (uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec 

5. Janina Wąsicka, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA DOBROŁOWICZA, 
zam. Kopaczów 

6. Klaudia Julia Wąsicka, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA 
DOBROŁOWICZA (uzupełnienie składu), zam. Kopaczów 

7. Zbigniew Józef Wąsicki, zgłoszony przez KWW ARTURA 
BOHDANOWICZA, zam. Kopaczów 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 2 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica wiejska w Sieniawce, ul. Rolnicza 29B, 

59-921 Sieniawka: 
 

1. Edyta Monika Antoszewska, zgłoszona przez KWW ARTURA 
BOHDANOWICZA, zam. Bogatynia 

2. Elżbieta Bałaban, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA KINY, zam. Porajów 

3. Agnieszka Beata Grodnici, zgłoszona przez KWW ARTURA OLIASZA, 
zam. Bogatynia 

4. Longina Jakimowicz, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA 
DOBROŁOWICZA, zam. Sieniawka 

5. Agata Dorota Modrzyńska, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA 
KROPIDŁOWSKIEGO, zam. Porajów 

6. Agata Sawicka, zgłoszona przez KWWPLS, zam. Sieniawka 

7. Piotr Paweł Warsocki, zgłoszony przez KWW WOJCIECHA 
DOBROŁOWICZA (uzupełnienie składu), zam. Lutogniewice 

 

  



 
 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska w Porajowie, ul. Poniatowskiego 5, 

59-921 Porajów: 
 

1. Natalia Hęś, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA DOBROŁOWICZA 
(uzupełnienie składu), zam. Opolno-Zdrój 

2. Julian Nowak, zgłoszony przez KWW WOJCIECHA DOBROŁOWICZA, 
zam. Porajów 

3. Tadeusz Antoni Okorski, zgłoszony przez KWW IRENEUSZA 
KROPIDŁOWSKIEGO, zam. Porajów 

4. Natalia Katarzyna Smędra, zgłoszona przez KWW PAWEŁ FUDALI 
(uzupełnienie składu), zam. Porajów 

5. Bogumiła Szoda, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA DOBROŁOWICZA 
(uzupełnienie składu), zam. Porajów 

6. Estera Uba, zgłoszona przez KWWPLS, zam. Porajów 

7. Agnieszka Edyta Wieliczko, zgłoszona przez KWW ARTURA OLIASZA, 
zam. Bogatynia 

8. Renata Włodkiewicz, zgłoszona przez KWW ARTURA BOHDANOWICZA, 
zam. Bogatynia 

9. Aneta Agnieszka Zając, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA KINY, 
zam. Bogatynia 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa im. Polskiego Czerwonego Krzyża 

w Opolnie-Zdroju, ul. Prezydenta Gabriela Narutowicza 7a, 59-922 Opolno-Zdrój: 
 

1. Sylwia Joanna Jackowska, zgłoszona przez KWW ARTURA 
BOHDANOWICZA, zam. Bogatynia 

2. Aneta Dorota Majewska, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA 
KROPIDŁOWSKIEGO, zam. Jasna Góra 

3. Elwira Józefa Mały, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA DOBROŁOWICZA 
(uzupełnienie składu), zam. Jasna Góra 

4. Jolanta Mały, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA DOBROŁOWICZA, 
zam. Jasna Góra 

5. Marcin Olesiński, zgłoszony przez KWWPLS, zam. Bogatynia 

6. Ewelina Ploch, zgłoszona przez KWW ARTURA OLIASZA, zam. Opolno-
Zdrój 

7. Anna Rubin, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bogatynia 

8. Joanna Jolanta Walkowiak, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA KINY, 
zam. Opolno-Zdrój 

9. Oliwia Wołowska, zgłoszona przez KWW ARTURA SIENKIEWICZA, 
zam. Opolno-Zdrój 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa im. św. Jadwigi Śląskiej w Działoszynie, 

Działoszyn 33, 59-915 Działoszyn: 
 

1. Kamila Weronika Forysiak, zgłoszona przez KWW ARTURA 
BOHDANOWICZA, zam. Działoszyn 

2. Andrzej Gordienko, zgłoszony przez KWW WOJCIECHA 
DOBROŁOWICZA, zam. Bogatynia 

3. Barbara Hytra, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA KROPIDŁOWSKIEGO, 
zam. Działoszyn 

4. Joanna Maria Kamińska, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA KINY, 
zam. Działoszyn 

5. Anna Maria Maciaszek, zgłoszona przez KWWPLS, zam. Krzewina 

6. Michał Małkiewicz, zgłoszony przez KWW ARTURA SIENKIEWICZA, 
zam. Bogatynia 

7. Angelika Witkowska, zgłoszona przez KWW ARTURA OLIASZA, 
zam. Lutogniewice 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica wiejska w Krzewinie, Krzewina 18, 

59-916 Krzewina: 
 

1. Sylwester Krzysztof Bogusiewicz, zgłoszony przez KWW WOJCIECHA 
DOBROŁOWICZA (uzupełnienie składu), zam. Bratków 

2. Bartosz Szymon Jurczyński, zgłoszony przez KWW IRENEUSZA 
KROPIDŁOWSKIEGO, zam. Krzewina 

3. Monika Joanna Listkiewicz, zgłoszona przez KWWPLS, zam. Krzewina 

4. Ewa Olesińska, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA KINY, zam. Ręczyn 

5. Marlena Magdalena Rybińska, zgłoszona przez KWW ARTURA OLIASZA, 
zam. Lutogniewice 

6. Ewa Marta Szpilska, zgłoszona przez KWW ARTURA BOHDANOWICZA, 
zam. Wyszków 

7. Wanda Zawiślak, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA DOBROŁOWICZA, 
zam. Bratków 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Bogatyński Ośrodek Kultury w Bogatyni, ul. Ogrodowa 2, 59-

916 Bogatynia: 
 

1. Anna Maria Choja, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA KINY, 
zam. Bogatynia 

2. Justyna Iwona Jurczyńska, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA 
KROPIDŁOWSKIEGO, zam. Krzewina 

3. Martyna Natalia Kuczyc, zgłoszona przez KWW ARTURA SIENKIEWICZA, 
zam. Bogatynia 

4. Piotr Milian, zgłoszony przez KWW WOJCIECHA DOBROŁOWICZA, 
zam. Bogatynia 

5. Monika Dorota Pierzchalska, zgłoszona przez KWW ARTURA OLIASZA, 
zam. Bogatynia 

6. Aleksandra Katarzyna Stachurska, zgłoszona przez KWW ARTURA 
BOHDANOWICZA, zam. Bogatynia 

7. Monika Izabella Szmurło, zgłoszona przez KWWPLS, zam. Bogatynia 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa Nr 5 im. Bolesława Chrobrego w Bogatyni, 

ul. Młodych Energetyków 24, 59-916 Bogatynia: 
 

1. Norbert Adam Gudełajski, zgłoszony przez KWW ARTURA 
SIENKIEWICZA, zam. Bogatynia 

2. Wiktoria Danuta Kościeniuk-Semeniuk, zgłoszona przez KWWPLS, 
zam. Bogatynia 

3. Grzegorz Krawczyk, zgłoszony przez KWW WOJCIECHA 
DOBROŁOWICZA, zam. Bogatynia 

4. Ryszard Maksymilian Modrzyński, zgłoszony przez KWW IRENEUSZA 
KROPIDŁOWSKIEGO, zam. Porajów 

5. Katarzyna Pszczolińska, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA KINY, 
zam. Działoszyn 

6. Teresa Agnieszka Szewczyk, zgłoszona przez KWW ARTURA OLIASZA, 
zam. Bratków 

7. Linda Barbara Zielewska, zgłoszona przez KWW ARTURA 
BOHDANOWICZA, zam. Bogatynia 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Sala sportowa, ul. Polna 8, 59-920 Bogatynia: 
 

1. Teresa Janina Faderewicz, zgłoszona przez KWW ARTURA OLIASZA, 
zam. Bogatynia 

2. Wioleta Faustyna Michalczyk, zgłoszona przez KWW ARTURA 
BOHDANOWICZA (uzupełnienie składu), zam. Bogatynia 

3. Hubert Nych, zgłoszony przez KWW WOJCIECHA DOBROŁOWICZA 
(uzupełnienie składu), zam. Krzewina 

4. Jan Petelski, zgłoszony przez KWW GRZEGORZA KINY, zam. Bogatynia 

5. Anna Beata Piotrowska, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA 
KROPIDŁOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Bogatynia 

6. Mariola Teresa Poddębniak, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA 
DOBROŁOWICZA, zam. Bogatynia 

7. Janusz Sontowski, zgłoszony przez KWW WOJCIECHA DOBROŁOWICZA 
(uzupełnienie składu), zam. Bogatynia 

8. Grażyna Kazimiera Studzińska, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA 
KROPIDŁOWSKIEGO, zam. Bogatynia 

9. Natalia Beata Szakiel, zgłoszona przez KWW ARTURA BOHDANOWICZA, 
zam. Bogatynia 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej S. A., 

ul. Ignacego Daszyńskiego 29, 59-920 Bogatynia: 
 

1. Joanna Małgorzata Adaszewska, zgłoszona przez KWW ARTURA 
BOHDANOWICZA, zam. Bogatynia 

2. Barbara Bartoszewicz, zgłoszona przez KWW ARTURA OLIASZA, 
zam. Bogatynia 

3. Ewelina Teresa Gudełajska, zgłoszona przez KWW ARTURA 
SIENKIEWICZA, zam. Bogatynia 

4. Iwona Marzena Kaczmarska, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA 
DOBROŁOWICZA (uzupełnienie składu), zam. Bogatynia 

5. Anna Kowalska, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA KROPIDŁOWSKIEGO 
(uzupełnienie składu), zam. Bogatynia 

6. Alfred Bronisław Patryarcha, zgłoszony przez KWWPLS, zam. Bogatynia 

7. Małgorzata Iwona Peremicka, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA 
KROPIDŁOWSKIEGO, zam. Bogatynia 

8. Krzysztof Petelski, zgłoszony przez KWW GRZEGORZA KINY, 
zam. Bogatynia 

9. Adrian Dominik Tokarski, zgłoszony przez KWW WOJCIECHA 
DOBROŁOWICZA, zam. Bogatynia 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Emilii Plater w Bogatyni, 

Plac Bohaterów Warszawy 1, 59-920 Bogatynia: 
 

1. Marek Chitruń, zgłoszony przez KWW WOJCIECHA DOBROŁOWICZA 
(uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec 

2. Monika Angelika Cytowicz, zgłoszona przez KWW ARTURA 
BOHDANOWICZA, zam. Bogatynia 

3. Joanna Zofia Górowska, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA 
DOBROŁOWICZA, zam. Bogatynia 

4. Natalia Gwiazda, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA KINY, zam. Bogatynia 

5. Jadwiga Izabela Kowalczyk, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA 
KROPIDŁOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Bogatynia 

6. Krzysztof Robert Majewski, zgłoszony przez KWW IRENEUSZA 
KROPIDŁOWSKIEGO, zam. Jasna Góra 

7. Monika Agnieszka Marszałek, zgłoszona przez KWW ARTURA OLIASZA, 
zam. Bogatynia 

8. Mariusz Andrzej Szyrwiel, zgłoszony przez KWW ARTURA 
SIENKIEWICZA, zam. Bogatynia 

9. Anna Marianna Zacharuś, zgłoszona przez KWWPLS, zam. Bogatynia 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Zespół Szkół Zawodowych im. Świętej Barbary w Bogatyni, 

ul. Tadeusza Kościuszki 33, 59-920 Bogatynia: 
 

1. Paulina Borek, zgłoszona przez KWW PAWEŁ FUDALI (uzupełnienie składu), 
zam. Bogatynia 

2. Małgorzata Barbara Fic, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA 
KROPIDŁOWSKIEGO, zam. Bogatynia 

3. Monika Urszula Gaszewska, zgłoszona przez KWW ARTURA 
SIENKIEWICZA, zam. Opolno-Zdrój 

4. Krystyna Gudełajska, zgłoszona przez KWWPLS, zam. Bogatynia 

5. Malwina Ludziak, zgłoszona przez KWW ARTURA BOHDANOWICZA, 
zam. Bogatynia 

6. Agnieszka Marciniak, zgłoszona przez KWW ARTURA OLIASZA, 
zam. Bogatynia 

7. Małgorzata Renata Miśkowiec, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA 
DOBROŁOWICZA (uzupełnienie składu), zam. Bogatynia 

8. Beata Agnieszka Olszewska, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA 
DOBROŁOWICZA, zam. Bogatynia 

9. Anna Ewa Stojek, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA KINY, 
zam. Bogatynia 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Multifunkcjonalne Centrum Trójstyku w Bogatyni, 

ul. Nadrzeczna 18, 59-920 Bogatynia: 
 

1. Kacper Gaudusiński, zgłoszony przez KWW WOJCIECHA 
DOBROŁOWICZA (uzupełnienie składu), zam. Bogatynia 

2. Robert Kaczmarski, zgłoszony przez KWW WOJCIECHA DOBROŁOWICZA 
(uzupełnienie składu), zam. Bogatynia 

3. Alicja Ewa Kisiel, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA 
KROPIDŁOWSKIEGO, zam. Bogatynia 

4. Lidia Stanisława Molak, zgłoszona przez KWWPLS, zam. Bogatynia 

5. Rafał Radosław Olszewski, zgłoszony przez KWW WOJCIECHA 
DOBROŁOWICZA, zam. Bogatynia 

6. Sandra Paulina Pupko, zgłoszona przez KWW ARTURA BOHDANOWICZA, 
zam. Bogatynia 

7. Mariusz Janusz Stojek, zgłoszony przez KWW GRZEGORZA KINY, 
zam. Bogatynia 

8. Krzysztof Śliwczyński, zgłoszony przez KWW ARTURA OLIASZA, 
zam. Bogatynia 

9. Sylwia Daria Wierzbicka, zgłoszona przez KWW ARTURA SIENKIEWICZA, 
zam. Bogatynia 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Bogatyński Ośrodek Pomocy Społecznej i Wsparcia Rodziny, 

ul. Żołnierzy II AWP 14, 59-920 Bogatynia: 
 

1. Martyna Karadzios, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA KINY, 
zam. Bogatynia 

2. Mirosława Ludziak, zgłoszona przez KWW ARTURA BOHDANOWICZA, 
zam. Bogatynia 

3. Krystyna Kazimiera Orzechowska-Supierz, zgłoszona przez KWW ARTURA 
SIENKIEWICZA, zam. Bogatynia 

4. Małgorzata Aneta Otrociuk, zgłoszona przez KWWPLS, zam. Opolno-Zdrój 

5. Krystyna Teresa Para, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA 
DOBROŁOWICZA, zam. Bogatynia 

6. Zofia Ratajczak, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA DOBROŁOWICZA 
(uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec 

7. Ewa Zofia Śpiewla, zgłoszona przez KWW ARTURA OLIASZA, 
zam. Bogatynia 

8. Kamila Tomaszewska, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA 
DOBROŁOWICZA (uzupełnienie składu), zam. Bogatynia 

9. Kornel Maksymilian Wysocki, zgłoszony przez KWW IRENEUSZA 
KROPIDŁOWSKIEGO, zam. Bogatynia 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Hala Sportowa w Bogatyni, ul. Sportowa 8, 

59-920 Bogatynia: 
 

1. Lesław Bednarczuk, zgłoszony przez KWW WOJCIECHA DOBROŁOWICZA 
(uzupełnienie składu), zam. Bogatynia 

2. Beata Bzowska, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA KROPIDŁOWSKIEGO, 
zam. Bogatynia 

3. Marzena Fajfrowska, zgłoszona przez KWWPLS, zam. Bogatynia 

4. Łukasz Jan Milianowicz, zgłoszony przez KWW GRZEGORZA KINY, 
zam. Bogatynia 

5. Edyta Nawrocka, zgłoszona przez KWW ARTURA BOHDANOWICZA, 
zam. Bogatynia 

6. Dorota Katarzyna Stępień, zgłoszona przez KWW ARTURA OLIASZA, 
zam. Bogatynia 

7. Dawid Mariusz Szczepanik, zgłoszony przez KWW WOJCIECHA 
DOBROŁOWICZA, zam. Bogatynia 

8. Joanna Monika Trzcińska, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA 
DOBROŁOWICZA (uzupełnienie składu), zam. Bogatynia 

9. Agnieszka Anna Węckowska, zgłoszona przez KWW ARTURA 
SIENKIEWICZA, zam. Bogatynia 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Przedszkole Publiczne Nr 5 w Bogatyni, 

ul. Fryderyka Chopina 13, 59-920 Bogatynia: 
 

1. Agata Elżbieta Dudziak, zgłoszona przez KWW ARTURA SIENKIEWICZA, 
zam. Bogatynia 

2. Beata Elżbieta Gordienko, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA 
DOBROŁOWICZA, zam. Bogatynia 

3. Ewa Jolanta Kozłowska, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA 
DOBROŁOWICZA (uzupełnienie składu), zam. Bogatynia 

4. Krzysztof Marek Kukla, zgłoszony przez KWWPLS, zam. Bogatynia 

5. Krzysztof Mieczysław Niezabitowski, zgłoszony przez KWW WOJCIECHA 
DOBROŁOWICZA (uzupełnienie składu), zam. Bogatynia 

6. Marta Pindor, zgłoszona przez KWW ARTURA BOHDANOWICZA, 
zam. Bogatynia 

7. Renata Agnieszka Regner, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA 
KROPIDŁOWSKIEGO, zam. Bogatynia 

8. Jolanta Turek, zgłoszona przez KWW ARTURA OLIASZA, zam. Bogatynia 

9. Izabela Anna Żmuda, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA KINY, 
zam. Bogatynia 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Bogatyński Ośrodek Kultury, ul. Żołnierzy II AWP 1, 

59-920 Bogatynia: 
 

1. Leszek Wiesław Budziński, zgłoszony przez KWW WOJCIECHA 
DOBROŁOWICZA (uzupełnienie składu), zam. Bogatynia 

2. Anna Cinkowska, zgłoszona przez KWW ARTURA OLIASZA, zam. Bogatynia 

3. Monika Godzwon, zgłoszona przez KWW ARTURA SIENKIEWICZA, 
zam. Bogatynia 

4. Wioleta Kuklińska, zgłoszona przez KWWPLS, zam. Bogatynia 

5. Jadwiga Bogusława Pokład, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA 
KROPIDŁOWSKIEGO, zam. Bogatynia 

6. Andrzej Henryk Staszewski, zgłoszony przez KWW WOJCIECHA 
DOBROŁOWICZA, zam. Bogatynia 

7. Monika Walendykiewicz, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA KINY 
(uzupełnienie składu), zam. Bogatynia 

8. Michał Mikołaj Wróblewski, zgłoszony przez KWW GRZEGORZA KINY, 
zam. Bogatynia 

9. Barbara Dioniza Zarawska, zgłoszona przez KWW ARTURA 
BOHDANOWICZA, zam. Bogatynia 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Mikołaja Kopernika w Bogatyni, 

ul. Fryderyka Chopina 15, 59-920 Bogatynia: 
 

1. Magdalena Chyła, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA DOBROŁOWICZA 
(uzupełnienie składu), zam. Bogatynia 

2. Mariola Dobrychłop, zgłoszona przez KWW ARTURA BOHDANOWICZA 
(uzupełnienie składu), zam. Bogatynia 

3. Weronika Anna Dobrychłop, zgłoszona przez KWW ARTURA 
SIENKIEWICZA, zam. Bogatynia 

4. Ryszard Roland Fitzet, zgłoszony przez KWW GRZEGORZA KINY, 
zam. Bogatynia 

5. Sylwia Gadomska, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA DOBROŁOWICZA, 
zam. Bogatynia 

6. Ewa Jabłońska, zgłoszona przez KWW ARTURA OLIASZA, zam. Bogatynia 

7. Renata Kukla, zgłoszona przez KWWPLS, zam. Bogatynia 

8. Jadwiga Dorota Pastuszko, zgłoszona przez KWW ARTURA 
BOHDANOWICZA, zam. Bogatynia 

9. Adrian Adam Pokład, zgłoszony przez KWW IRENEUSZA 
KROPIDŁOWSKIEGO, zam. Bogatynia 

 

  



 
 

 
   

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej 

w Bogatyni, ul. Leona Wyczółkowskiego 15, 59-920 Bogatynia: 
 

1. Marta Katarzyna Bębenek, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA 
DOBROŁOWICZA (uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec 

2. Justyna Marta Chruścicka, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA 
DOBROŁOWICZA, zam. Bogatynia 

3. Tomasz Mirosław Kleczyński, zgłoszony przez KWW GRZEGORZA KINY, 
zam. Zgorzelec 

4. Marzena Małgorzata Kozińska, zgłoszona przez KWW ARTURA 
BOHDANOWICZA, zam. Bogatynia 

5. Ewelina Barbara Ludziak, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA 
DOBROŁOWICZA (uzupełnienie składu), zam. Bogatynia 

6. Joanna Elżbieta Malczyńska, zgłoszona przez KWWPLS, zam. Bogatynia 

7. Magdalena Patrycja Merta, zgłoszona przez KWW ARTURA OLIASZA, 
zam. Bogatynia 

8. Maria Węsławowicz, zgłoszona przez KWW ARTURA SIENKIEWICZA, 
zam. Bogatynia 

9. Joanna Iwona Wróblewska, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA 
KROPIDŁOWSKIEGO, zam. Bogatynia 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Przedszkole Publiczne Nr 6 w Bogatyni, 

ul. Leona Wyczółkowskiego 32, 59-920 Bogatynia: 
 

1. Marzena Melania Achcińska, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA 
KROPIDŁOWSKIEGO, zam. Bogatynia 

2. Marta Katarzyna Czekańska, zgłoszona przez KWW ARTURA 
BOHDANOWICZA, zam. Bogatynia 

3. Kinga Weronika Herbut, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA 
DOBROŁOWICZA (uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec 

4. Katarzyna Angelika Kamińska, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA 
DOBROŁOWICZA, zam. Bogatynia 

5. Ewa Wiktoria Milianowicz, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA KINY, 
zam. Bogatynia 

6. Agnieszka Magdalena Mochnal, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA 
DOBROŁOWICZA (uzupełnienie składu), zam. Bogatynia 

7. Agnieszka Monika Puła, zgłoszona przez KWW ARTURA OLIASZA, 
zam. Bogatynia 

8. Agnieszka Węsławowicz, zgłoszona przez KWW ARTURA SIENKIEWICZA, 
zam. Bogatynia 

9. Anna Ewa Zajkowska, zgłoszona przez KWWPLS, zam. Bogatynia 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Kornela Makuszyńskiego 

w Bogatyni, ul. Leona Wyczółkowskiego 42a, 59-920 Bogatynia: 
 

1. Alicja Bałajewicz, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA DOBROŁOWICZA 
(uzupełnienie składu), zam. Bogatynia 

2. Monika Dajana Grabacz, zgłoszona przez KWW ARTURA OLIASZA, 
zam. Bogatynia 

3. Jolanta Zuzanna Kameduła, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA 
DOBROŁOWICZA (uzupełnienie składu), zam. Opolno-Zdrój 

4. Karolina Kosiorek, zgłoszona przez KWWPLS, zam. Bogatynia 

5. Anna Małgorzata Nowakowska, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA 
KROPIDŁOWSKIEGO, zam. Bogatynia 

6. Dominika Pokarowska, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA KINY, 
zam. Bogatynia 

7. Izabela Elżbieta Rajewicz, zgłoszona przez KWW ARTURA SIENKIEWICZA, 
zam. Bogatynia 

8. Krzysztofa Rudziewicz, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA 
DOBROŁOWICZA, zam. Bogatynia 

9. Tomasz Stefanek, zgłoszony przez KWW ARTURA BOHDANOWICZA, 
zam. Bogatynia 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Kornela Makuszyńskiego 

w Bogatyni, ul. Leona Wyczółkowskiego 42a, 59-920 Bogatynia: 
 

1. Zofia Chećko, zgłoszona przez KWWPLS, zam. Bogatynia 

2. Beata Konieczna, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA KINY, zam. Bogatynia 

3. Grażyna Anna Lazanowicz, zgłoszona przez KWW ARTURA 
BOHDANOWICZA, zam. Bogatynia 

4. Piotr Paweł Mochnal, zgłoszony przez KWW WOJCIECHA 
DOBROŁOWICZA, zam. Bogatynia 

5. Jolanta Taranek, zgłoszona przez KWW ARTURA SIENKIEWICZA, 
zam. Bogatynia 

6. Dorota Iwona Tomczyk, zgłoszona przez KWW ARTURA OLIASZA, 
zam. Bogatynia 

7. Agnieszka Bożena Zieniewicz, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA 
KROPIDŁOWSKIEGO, zam. Bogatynia 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Szpital Gminny Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Bogatyni, ul. Szpitalna 16, 59-920 Bogatynia: 
 

1. Ewa Iwona Czeremkiewicz, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA 
DOBROŁOWICZA, zam. Bogatynia 

2. Marzena Pakulska, zgłoszona przez KWW ARTURA BOHDANOWICZA, 
zam. Bogatynia 

3. Justyna Popławska, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA KINY, 
zam. Bogatynia 

4. Monika Joanna Śliwczyńska, zgłoszona przez KWW ARTURA OLIASZA, 
zam. Bogatynia 

5. Magdalena Maria Wijaszka, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA 
KROPIDŁOWSKIEGO, zam. Bratków 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Wielospecjalistyczny Szpital Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Zgorzelcu, Zakład dla Nerwowo i Psychicznie Chorych 

im. dr M. Marzyńskiego w Sieniawce, ul. Rolnicza 25, 59-921 Sieniawka: 
 

1. Janusz Felner, zgłoszony przez KWW WOJCIECHA DOBROŁOWICZA 
(uzupełnienie składu), zam. Sieniawka 

2. Żaklina Krywin, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA KROPIDŁOWSKIEGO, 
zam. Krzewina 

3. Kaja Mruk, zgłoszona przez KWW ARTURA OLIASZA, zam. Porajów 

4. Henryk Para, zgłoszony przez KWW WOJCIECHA DOBROŁOWICZA, 
zam. Bogatynia 

5. Radosław Adam Sawicki, zgłoszony przez KWWPLS, zam. Sieniawka 

 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 320/2020 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 30 października 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Bogatynia 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.  

– Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1319) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów przedterminowych Burmistrza Miasta i Gminy Bogatynia 

zarządzonych na dzień 15 listopada 2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, 

w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 24 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta i Gminy w Bogatyni.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

pełniący funkcję  

Komisarza Wyborczego 

w Jeleniej Górze II 

   /-/ Jakub Szmigiel 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 320/2020 
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 
z dnia 30 października 2020 r. 
 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica wiejska w Kopaczowie, ul. Główna 20, 

59-921 Kopaczów: 
 

1. Natalia Dobrowolska, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA 
KROPIDŁOWSKIEGO, zam. Kopaczów 

2. Ewa Helena Frankiewicz, zgłoszona przez KWW ARTURA OLIASZA, 
zam. Bogatynia 

3. Danuta Sabina Hreczuch, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA KINY, 
zam. Bogatynia 

4. Anna Maria Obuchowska, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA 
DOBROŁOWICZA (uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec 

5. Janina Wąsicka, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA DOBROŁOWICZA, 
zam. Kopaczów 

6. Klaudia Julia Wąsicka, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA 
DOBROŁOWICZA (uzupełnienie składu), zam. Kopaczów 

7. Zbigniew Józef Wąsicki, zgłoszony przez KWW ARTURA 
BOHDANOWICZA, zam. Kopaczów 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 2 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica wiejska w Sieniawce, ul. Rolnicza 29B, 

59-921 Sieniawka: 
 

1. Edyta Monika Antoszewska, zgłoszona przez KWW ARTURA 
BOHDANOWICZA, zam. Bogatynia 

2. Elżbieta Bałaban, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA KINY, zam. Porajów 

3. Agnieszka Beata Grodnici, zgłoszona przez KWW ARTURA OLIASZA, 
zam. Bogatynia 

4. Longina Jakimowicz, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA 
DOBROŁOWICZA, zam. Sieniawka 

5. Agata Dorota Modrzyńska, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA 
KROPIDŁOWSKIEGO, zam. Porajów 

6. Agata Sawicka, zgłoszona przez KWWPLS, zam. Sieniawka 

7. Piotr Paweł Warsocki, zgłoszony przez KWW WOJCIECHA 
DOBROŁOWICZA (uzupełnienie składu), zam. Lutogniewice 

 

  



 
 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska w Porajowie, ul. Poniatowskiego 5, 

59-921 Porajów: 
 

1. Natalia Hęś, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA DOBROŁOWICZA 
(uzupełnienie składu), zam. Opolno-Zdrój 

2. Julian Nowak, zgłoszony przez KWW WOJCIECHA DOBROŁOWICZA, 
zam. Porajów 

3. Tadeusz Antoni Okorski, zgłoszony przez KWW IRENEUSZA 
KROPIDŁOWSKIEGO, zam. Porajów 

4. Natalia Katarzyna Smędra, zgłoszona przez KWW PAWEŁ FUDALI 
(uzupełnienie składu), zam. Porajów 

5. Bogumiła Szoda, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA DOBROŁOWICZA 
(uzupełnienie składu), zam. Porajów 

6. Estera Uba, zgłoszona przez KWWPLS, zam. Porajów 

7. Agnieszka Edyta Wieliczko, zgłoszona przez KWW ARTURA OLIASZA, 
zam. Bogatynia 

8. Renata Włodkiewicz, zgłoszona przez KWW ARTURA BOHDANOWICZA, 
zam. Bogatynia 

9. Aneta Agnieszka Zając, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA KINY, 
zam. Bogatynia 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa im. Polskiego Czerwonego Krzyża 

w Opolnie-Zdroju, ul. Prezydenta Gabriela Narutowicza 7a, 59-922 Opolno-Zdrój: 
 

1. Sylwia Joanna Jackowska, zgłoszona przez KWW ARTURA 
BOHDANOWICZA, zam. Bogatynia 

2. Aneta Dorota Majewska, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA 
KROPIDŁOWSKIEGO, zam. Jasna Góra 

3. Elwira Józefa Mały, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA DOBROŁOWICZA 
(uzupełnienie składu), zam. Jasna Góra 

4. Jolanta Mały, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA DOBROŁOWICZA, 
zam. Jasna Góra 

5. Marcin Olesiński, zgłoszony przez KWWPLS, zam. Bogatynia 

6. Ewelina Ploch, zgłoszona przez KWW ARTURA OLIASZA, zam. Opolno-
Zdrój 

7. Anna Rubin, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bogatynia 

8. Joanna Jolanta Walkowiak, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA KINY, 
zam. Opolno-Zdrój 

9. Oliwia Wołowska, zgłoszona przez KWW ARTURA SIENKIEWICZA, 
zam. Opolno-Zdrój 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa im. św. Jadwigi Śląskiej w Działoszynie, 

Działoszyn 33, 59-915 Działoszyn: 
 

1. Kamila Weronika Forysiak, zgłoszona przez KWW ARTURA 
BOHDANOWICZA, zam. Działoszyn 

2. Andrzej Gordienko, zgłoszony przez KWW WOJCIECHA 
DOBROŁOWICZA, zam. Bogatynia 

3. Barbara Hytra, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA KROPIDŁOWSKIEGO, 
zam. Działoszyn 

4. Joanna Maria Kamińska, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA KINY, 
zam. Działoszyn 

5. Anna Maria Maciaszek, zgłoszona przez KWWPLS, zam. Krzewina 

6. Michał Małkiewicz, zgłoszony przez KWW ARTURA SIENKIEWICZA, 
zam. Bogatynia 

7. Angelika Witkowska, zgłoszona przez KWW ARTURA OLIASZA, 
zam. Lutogniewice 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica wiejska w Krzewinie, Krzewina 18, 

59-916 Krzewina: 
 

1. Sylwester Krzysztof Bogusiewicz, zgłoszony przez KWW WOJCIECHA 
DOBROŁOWICZA (uzupełnienie składu), zam. Bratków 

2. Bartosz Szymon Jurczyński, zgłoszony przez KWW IRENEUSZA 
KROPIDŁOWSKIEGO, zam. Krzewina 

3. Monika Joanna Listkiewicz, zgłoszona przez KWWPLS, zam. Krzewina 

4. Ewa Olesińska, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA KINY, zam. Ręczyn 

5. Marlena Magdalena Rybińska, zgłoszona przez KWW ARTURA OLIASZA, 
zam. Lutogniewice 

6. Ewa Marta Szpilska, zgłoszona przez KWW ARTURA BOHDANOWICZA, 
zam. Wyszków 

7. Wanda Zawiślak, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA DOBROŁOWICZA, 
zam. Bratków 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Bogatyński Ośrodek Kultury w Bogatyni, ul. Ogrodowa 2, 59-

916 Bogatynia: 
 

1. Anna Maria Choja, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA KINY, 
zam. Bogatynia 

2. Justyna Iwona Jurczyńska, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA 
KROPIDŁOWSKIEGO, zam. Krzewina 

3. Martyna Natalia Kuczyc, zgłoszona przez KWW ARTURA SIENKIEWICZA, 
zam. Bogatynia 

4. Piotr Milian, zgłoszony przez KWW WOJCIECHA DOBROŁOWICZA, 
zam. Bogatynia 

5. Monika Dorota Pierzchalska, zgłoszona przez KWW ARTURA OLIASZA, 
zam. Bogatynia 

6. Aleksandra Katarzyna Stachurska, zgłoszona przez KWW ARTURA 
BOHDANOWICZA, zam. Bogatynia 

7. Monika Izabella Szmurło, zgłoszona przez KWWPLS, zam. Bogatynia 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa Nr 5 im. Bolesława Chrobrego w Bogatyni, 

ul. Młodych Energetyków 24, 59-916 Bogatynia: 
 

1. Norbert Adam Gudełajski, zgłoszony przez KWW ARTURA 
SIENKIEWICZA, zam. Bogatynia 

2. Wiktoria Danuta Kościeniuk-Semeniuk, zgłoszona przez KWWPLS, 
zam. Bogatynia 

3. Grzegorz Krawczyk, zgłoszony przez KWW WOJCIECHA 
DOBROŁOWICZA, zam. Bogatynia 

4. Ryszard Maksymilian Modrzyński, zgłoszony przez KWW IRENEUSZA 
KROPIDŁOWSKIEGO, zam. Porajów 

5. Katarzyna Pszczolińska, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA KINY, 
zam. Działoszyn 

6. Teresa Agnieszka Szewczyk, zgłoszona przez KWW ARTURA OLIASZA, 
zam. Bratków 

7. Linda Barbara Zielewska, zgłoszona przez KWW ARTURA 
BOHDANOWICZA, zam. Bogatynia 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Sala sportowa, ul. Polna 8, 59-920 Bogatynia: 
 

1. Teresa Janina Faderewicz, zgłoszona przez KWW ARTURA OLIASZA, 
zam. Bogatynia 

2. Wioleta Faustyna Michalczyk, zgłoszona przez KWW ARTURA 
BOHDANOWICZA (uzupełnienie składu), zam. Bogatynia 

3. Hubert Nych, zgłoszony przez KWW WOJCIECHA DOBROŁOWICZA 
(uzupełnienie składu), zam. Krzewina 

4. Jan Petelski, zgłoszony przez KWW GRZEGORZA KINY, zam. Bogatynia 

5. Anna Beata Piotrowska, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA 
KROPIDŁOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Bogatynia 

6. Mariola Teresa Poddębniak, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA 
DOBROŁOWICZA, zam. Bogatynia 

7. Janusz Sontowski, zgłoszony przez KWW WOJCIECHA DOBROŁOWICZA 
(uzupełnienie składu), zam. Bogatynia 

8. Grażyna Kazimiera Studzińska, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA 
KROPIDŁOWSKIEGO, zam. Bogatynia 

9. Natalia Beata Szakiel, zgłoszona przez KWW ARTURA BOHDANOWICZA, 
zam. Bogatynia 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej S. A., 

ul. Ignacego Daszyńskiego 29, 59-920 Bogatynia: 
 

1. Joanna Małgorzata Adaszewska, zgłoszona przez KWW ARTURA 
BOHDANOWICZA, zam. Bogatynia 

2. Barbara Bartoszewicz, zgłoszona przez KWW ARTURA OLIASZA, 
zam. Bogatynia 

3. Ewelina Teresa Gudełajska, zgłoszona przez KWW ARTURA 
SIENKIEWICZA, zam. Bogatynia 

4. Iwona Marzena Kaczmarska, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA 
DOBROŁOWICZA (uzupełnienie składu), zam. Bogatynia 

5. Anna Kowalska, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA KROPIDŁOWSKIEGO 
(uzupełnienie składu), zam. Bogatynia 

6. Alfred Bronisław Patryarcha, zgłoszony przez KWWPLS, zam. Bogatynia 

7. Małgorzata Iwona Peremicka, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA 
KROPIDŁOWSKIEGO, zam. Bogatynia 

8. Krzysztof Petelski, zgłoszony przez KWW GRZEGORZA KINY, 
zam. Bogatynia 

9. Adrian Dominik Tokarski, zgłoszony przez KWW WOJCIECHA 
DOBROŁOWICZA, zam. Bogatynia 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Emilii Plater w Bogatyni, 

Plac Bohaterów Warszawy 1, 59-920 Bogatynia: 
 

1. Marek Chitruń, zgłoszony przez KWW WOJCIECHA DOBROŁOWICZA 
(uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec 

2. Monika Angelika Cytowicz, zgłoszona przez KWW ARTURA 
BOHDANOWICZA, zam. Bogatynia 

3. Joanna Zofia Górowska, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA 
DOBROŁOWICZA, zam. Bogatynia 

4. Natalia Gwiazda, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA KINY, zam. Bogatynia 

5. Jadwiga Izabela Kowalczyk, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA 
KROPIDŁOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Bogatynia 

6. Krzysztof Robert Majewski, zgłoszony przez KWW IRENEUSZA 
KROPIDŁOWSKIEGO, zam. Jasna Góra 

7. Monika Agnieszka Marszałek, zgłoszona przez KWW ARTURA OLIASZA, 
zam. Bogatynia 

8. Mariusz Andrzej Szyrwiel, zgłoszony przez KWW ARTURA 
SIENKIEWICZA, zam. Bogatynia 

9. Anna Marianna Zacharuś, zgłoszona przez KWWPLS, zam. Bogatynia 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Zespół Szkół Zawodowych im. Świętej Barbary w Bogatyni, 

ul. Tadeusza Kościuszki 33, 59-920 Bogatynia: 
 

1. Paulina Borek, zgłoszona przez KWW PAWEŁ FUDALI (uzupełnienie składu), 
zam. Bogatynia 

2. Małgorzata Barbara Fic, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA 
KROPIDŁOWSKIEGO, zam. Bogatynia 

3. Monika Urszula Gaszewska, zgłoszona przez KWW ARTURA 
SIENKIEWICZA, zam. Opolno-Zdrój 

4. Krystyna Gudełajska, zgłoszona przez KWWPLS, zam. Bogatynia 

5. Malwina Ludziak, zgłoszona przez KWW ARTURA BOHDANOWICZA, 
zam. Bogatynia 

6. Agnieszka Marciniak, zgłoszona przez KWW ARTURA OLIASZA, 
zam. Bogatynia 

7. Małgorzata Renata Miśkowiec, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA 
DOBROŁOWICZA (uzupełnienie składu), zam. Bogatynia 

8. Beata Agnieszka Olszewska, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA 
DOBROŁOWICZA, zam. Bogatynia 

9. Anna Ewa Stojek, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA KINY, 
zam. Bogatynia 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Multifunkcjonalne Centrum Trójstyku w Bogatyni, 

ul. Nadrzeczna 18, 59-920 Bogatynia: 
 

1. Kacper Gaudusiński, zgłoszony przez KWW WOJCIECHA 
DOBROŁOWICZA (uzupełnienie składu), zam. Bogatynia 

2. Robert Kaczmarski, zgłoszony przez KWW WOJCIECHA DOBROŁOWICZA 
(uzupełnienie składu), zam. Bogatynia 

3. Alicja Ewa Kisiel, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA 
KROPIDŁOWSKIEGO, zam. Bogatynia 

4. Lidia Stanisława Molak, zgłoszona przez KWWPLS, zam. Bogatynia 

5. Rafał Radosław Olszewski, zgłoszony przez KWW WOJCIECHA 
DOBROŁOWICZA, zam. Bogatynia 

6. Sandra Paulina Pupko, zgłoszona przez KWW ARTURA BOHDANOWICZA, 
zam. Bogatynia 

7. Mariusz Janusz Stojek, zgłoszony przez KWW GRZEGORZA KINY, 
zam. Bogatynia 

8. Krzysztof Śliwczyński, zgłoszony przez KWW ARTURA OLIASZA, 
zam. Bogatynia 

9. Sylwia Daria Wierzbicka, zgłoszona przez KWW ARTURA SIENKIEWICZA, 
zam. Bogatynia 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Bogatyński Ośrodek Pomocy Społecznej i Wsparcia Rodziny, 

ul. Żołnierzy II AWP 14, 59-920 Bogatynia: 
 

1. Martyna Karadzios, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA KINY, 
zam. Bogatynia 

2. Mirosława Ludziak, zgłoszona przez KWW ARTURA BOHDANOWICZA, 
zam. Bogatynia 

3. Krystyna Kazimiera Orzechowska-Supierz, zgłoszona przez KWW ARTURA 
SIENKIEWICZA, zam. Bogatynia 

4. Małgorzata Aneta Otrociuk, zgłoszona przez KWWPLS, zam. Opolno-Zdrój 

5. Krystyna Teresa Para, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA 
DOBROŁOWICZA, zam. Bogatynia 

6. Zofia Ratajczak, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA DOBROŁOWICZA 
(uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec 

7. Ewa Zofia Śpiewla, zgłoszona przez KWW ARTURA OLIASZA, 
zam. Bogatynia 

8. Kamila Tomaszewska, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA 
DOBROŁOWICZA (uzupełnienie składu), zam. Bogatynia 

9. Kornel Maksymilian Wysocki, zgłoszony przez KWW IRENEUSZA 
KROPIDŁOWSKIEGO, zam. Bogatynia 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Hala Sportowa w Bogatyni, ul. Sportowa 8, 

59-920 Bogatynia: 
 

1. Lesław Bednarczuk, zgłoszony przez KWW WOJCIECHA DOBROŁOWICZA 
(uzupełnienie składu), zam. Bogatynia 

2. Beata Bzowska, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA KROPIDŁOWSKIEGO, 
zam. Bogatynia 

3. Marzena Fajfrowska, zgłoszona przez KWWPLS, zam. Bogatynia 

4. Łukasz Jan Milianowicz, zgłoszony przez KWW GRZEGORZA KINY, 
zam. Bogatynia 

5. Edyta Nawrocka, zgłoszona przez KWW ARTURA BOHDANOWICZA, 
zam. Bogatynia 

6. Dorota Katarzyna Stępień, zgłoszona przez KWW ARTURA OLIASZA, 
zam. Bogatynia 

7. Dawid Mariusz Szczepanik, zgłoszony przez KWW WOJCIECHA 
DOBROŁOWICZA, zam. Bogatynia 

8. Joanna Monika Trzcińska, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA 
DOBROŁOWICZA (uzupełnienie składu), zam. Bogatynia 

9. Agnieszka Anna Węckowska, zgłoszona przez KWW ARTURA 
SIENKIEWICZA, zam. Bogatynia 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Przedszkole Publiczne Nr 5 w Bogatyni, 

ul. Fryderyka Chopina 13, 59-920 Bogatynia: 
 

1. Agata Elżbieta Dudziak, zgłoszona przez KWW ARTURA SIENKIEWICZA, 
zam. Bogatynia 

2. Beata Elżbieta Gordienko, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA 
DOBROŁOWICZA, zam. Bogatynia 

3. Ewa Jolanta Kozłowska, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA 
DOBROŁOWICZA (uzupełnienie składu), zam. Bogatynia 

4. Krzysztof Marek Kukla, zgłoszony przez KWWPLS, zam. Bogatynia 

5. Krzysztof Mieczysław Niezabitowski, zgłoszony przez KWW WOJCIECHA 
DOBROŁOWICZA (uzupełnienie składu), zam. Bogatynia 

6. Marta Pindor, zgłoszona przez KWW ARTURA BOHDANOWICZA, 
zam. Bogatynia 

7. Renata Agnieszka Regner, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA 
KROPIDŁOWSKIEGO, zam. Bogatynia 

8. Jolanta Turek, zgłoszona przez KWW ARTURA OLIASZA, zam. Bogatynia 

9. Izabela Anna Żmuda, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA KINY, 
zam. Bogatynia 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Bogatyński Ośrodek Kultury, ul. Żołnierzy II AWP 1, 

59-920 Bogatynia: 
 

1. Leszek Wiesław Budziński, zgłoszony przez KWW WOJCIECHA 
DOBROŁOWICZA (uzupełnienie składu), zam. Bogatynia 

2. Anna Cinkowska, zgłoszona przez KWW ARTURA OLIASZA, zam. Bogatynia 

3. Monika Godzwon, zgłoszona przez KWW ARTURA SIENKIEWICZA, 
zam. Bogatynia 

4. Wioleta Kuklińska, zgłoszona przez KWWPLS, zam. Bogatynia 

5. Jadwiga Bogusława Pokład, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA 
KROPIDŁOWSKIEGO, zam. Bogatynia 

6. Andrzej Henryk Staszewski, zgłoszony przez KWW WOJCIECHA 
DOBROŁOWICZA, zam. Bogatynia 

7. Monika Walendykiewicz, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA KINY 
(uzupełnienie składu), zam. Bogatynia 

8. Michał Mikołaj Wróblewski, zgłoszony przez KWW GRZEGORZA KINY, 
zam. Bogatynia 

9. Barbara Dioniza Zarawska, zgłoszona przez KWW ARTURA 
BOHDANOWICZA, zam. Bogatynia 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Mikołaja Kopernika w Bogatyni, 

ul. Fryderyka Chopina 15, 59-920 Bogatynia: 
 

1. Magdalena Chyła, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA DOBROŁOWICZA 
(uzupełnienie składu), zam. Bogatynia 

2. Mariola Dobrychłop, zgłoszona przez KWW ARTURA BOHDANOWICZA 
(uzupełnienie składu), zam. Bogatynia 

3. Weronika Anna Dobrychłop, zgłoszona przez KWW ARTURA 
SIENKIEWICZA, zam. Bogatynia 

4. Ryszard Roland Fitzet, zgłoszony przez KWW GRZEGORZA KINY, 
zam. Bogatynia 

5. Sylwia Gadomska, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA DOBROŁOWICZA, 
zam. Bogatynia 

6. Ewa Jabłońska, zgłoszona przez KWW ARTURA OLIASZA, zam. Bogatynia 

7. Renata Kukla, zgłoszona przez KWWPLS, zam. Bogatynia 

8. Jadwiga Dorota Pastuszko, zgłoszona przez KWW ARTURA 
BOHDANOWICZA, zam. Bogatynia 

9. Adrian Adam Pokład, zgłoszony przez KWW IRENEUSZA 
KROPIDŁOWSKIEGO, zam. Bogatynia 

 

  



 
 

 
   

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej 

w Bogatyni, ul. Leona Wyczółkowskiego 15, 59-920 Bogatynia: 
 

1. Marta Katarzyna Bębenek, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA 
DOBROŁOWICZA (uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec 

2. Justyna Marta Chruścicka, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA 
DOBROŁOWICZA, zam. Bogatynia 

3. Tomasz Mirosław Kleczyński, zgłoszony przez KWW GRZEGORZA KINY, 
zam. Zgorzelec 

4. Marzena Małgorzata Kozińska, zgłoszona przez KWW ARTURA 
BOHDANOWICZA, zam. Bogatynia 

5. Ewelina Barbara Ludziak, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA 
DOBROŁOWICZA (uzupełnienie składu), zam. Bogatynia 

6. Joanna Elżbieta Malczyńska, zgłoszona przez KWWPLS, zam. Bogatynia 

7. Magdalena Patrycja Merta, zgłoszona przez KWW ARTURA OLIASZA, 
zam. Bogatynia 

8. Maria Węsławowicz, zgłoszona przez KWW ARTURA SIENKIEWICZA, 
zam. Bogatynia 

9. Joanna Iwona Wróblewska, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA 
KROPIDŁOWSKIEGO, zam. Bogatynia 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Przedszkole Publiczne Nr 6 w Bogatyni, 

ul. Leona Wyczółkowskiego 32, 59-920 Bogatynia: 
 

1. Marzena Melania Achcińska, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA 
KROPIDŁOWSKIEGO, zam. Bogatynia 

2. Marta Katarzyna Czekańska, zgłoszona przez KWW ARTURA 
BOHDANOWICZA, zam. Bogatynia 

3. Kinga Weronika Herbut, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA 
DOBROŁOWICZA (uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec 

4. Katarzyna Angelika Kamińska, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA 
DOBROŁOWICZA, zam. Bogatynia 

5. Ewa Wiktoria Milianowicz, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA KINY, 
zam. Bogatynia 

6. Agnieszka Magdalena Mochnal, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA 
DOBROŁOWICZA (uzupełnienie składu), zam. Bogatynia 

7. Agnieszka Monika Puła, zgłoszona przez KWW ARTURA OLIASZA, 
zam. Bogatynia 

8. Agnieszka Węsławowicz, zgłoszona przez KWW ARTURA SIENKIEWICZA, 
zam. Bogatynia 

9. Anna Ewa Zajkowska, zgłoszona przez KWWPLS, zam. Bogatynia 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Kornela Makuszyńskiego 

w Bogatyni, ul. Leona Wyczółkowskiego 42a, 59-920 Bogatynia: 
 

1. Alicja Bałajewicz, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA DOBROŁOWICZA 
(uzupełnienie składu), zam. Bogatynia 

2. Monika Dajana Grabacz, zgłoszona przez KWW ARTURA OLIASZA, 
zam. Bogatynia 

3. Jolanta Zuzanna Kameduła, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA 
DOBROŁOWICZA (uzupełnienie składu), zam. Opolno-Zdrój 

4. Karolina Kosiorek, zgłoszona przez KWWPLS, zam. Bogatynia 

5. Anna Małgorzata Nowakowska, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA 
KROPIDŁOWSKIEGO, zam. Bogatynia 

6. Dominika Pokarowska, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA KINY, 
zam. Bogatynia 

7. Izabela Elżbieta Rajewicz, zgłoszona przez KWW ARTURA SIENKIEWICZA, 
zam. Bogatynia 

8. Krzysztofa Rudziewicz, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA 
DOBROŁOWICZA, zam. Bogatynia 

9. Tomasz Stefanek, zgłoszony przez KWW ARTURA BOHDANOWICZA, 
zam. Bogatynia 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Kornela Makuszyńskiego 

w Bogatyni, ul. Leona Wyczółkowskiego 42a, 59-920 Bogatynia: 
 

1. Zofia Chećko, zgłoszona przez KWWPLS, zam. Bogatynia 

2. Beata Konieczna, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA KINY, zam. Bogatynia 

3. Grażyna Anna Lazanowicz, zgłoszona przez KWW ARTURA 
BOHDANOWICZA, zam. Bogatynia 

4. Piotr Paweł Mochnal, zgłoszony przez KWW WOJCIECHA 
DOBROŁOWICZA, zam. Bogatynia 

5. Jolanta Taranek, zgłoszona przez KWW ARTURA SIENKIEWICZA, 
zam. Bogatynia 

6. Dorota Iwona Tomczyk, zgłoszona przez KWW ARTURA OLIASZA, 
zam. Bogatynia 

7. Agnieszka Bożena Zieniewicz, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA 
KROPIDŁOWSKIEGO, zam. Bogatynia 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Szpital Gminny Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Bogatyni, ul. Szpitalna 16, 59-920 Bogatynia: 
 

1. Ewa Iwona Czeremkiewicz, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA 
DOBROŁOWICZA, zam. Bogatynia 

2. Marzena Pakulska, zgłoszona przez KWW ARTURA BOHDANOWICZA, 
zam. Bogatynia 

3. Justyna Popławska, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA KINY, 
zam. Bogatynia 

4. Monika Joanna Śliwczyńska, zgłoszona przez KWW ARTURA OLIASZA, 
zam. Bogatynia 

5. Magdalena Maria Wijaszka, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA 
KROPIDŁOWSKIEGO, zam. Bratków 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Wielospecjalistyczny Szpital Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Zgorzelcu, Zakład dla Nerwowo i Psychicznie Chorych 

im. dr M. Marzyńskiego w Sieniawce, ul. Rolnicza 25, 59-921 Sieniawka: 
 

1. Janusz Felner, zgłoszony przez KWW WOJCIECHA DOBROŁOWICZA 
(uzupełnienie składu), zam. Sieniawka 

2. Żaklina Krywin, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA KROPIDŁOWSKIEGO, 
zam. Krzewina 

3. Kaja Mruk, zgłoszona przez KWW ARTURA OLIASZA, zam. Porajów 

4. Henryk Para, zgłoszony przez KWW WOJCIECHA DOBROŁOWICZA, 
zam. Bogatynia 

5. Radosław Adam Sawicki, zgłoszony przez KWWPLS, zam. Sieniawka 

 

 


